
PRODAVI{TCAPOGREBNEOPREME - Petrakijina 1, Sar:ajevo; lnfo: +387 33 551 370

GROBUE BARE - Jukiiara 51; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUT VTAKOVO - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 767 955

6ROBUE STADION - Pakiotske lige bb; lnfo: +387 33 258 305 - MRTVACNICA - Jukiisra 61; lnfo: +387 33 6& 686

CVJECARA BARE - Jukiiera 61; lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRANSPORT - Vlakovo bh lnfo: +387 33 629 O25

BESPLATNIINFOTELEFO{:08t}0ilGl68; mail kjtp-pokop@tih.nelba - wwwpokop-ba

E li:tNet I

ts
. r3s6aiEiidn-i .IITTGFITFIrINT_IFffi

Broj : 0502-2 523-8-5 I 24

Sarajevo, L7,LO.2O24. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik BiH" broj 391L4,59/22i50l24l,Elan

38. pravilnika o javnim nabavkama brojO2-LL-49L-7123 od28.02.2023. godine idlana 47. Statuta KJKP

,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatovan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-2523-8-4/24 od 16.10.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg PonudaEa

u otvorenom PostuPku

Elan t.

Ugovor za nabavku za5titne odjeie, obuie i HTZ opreme LOT 2 Nabavka HTZ obu6e u vrijednosti od

15.OOO,OO KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 17.550,00 KM sa uradunatim PDV-om dodjeljuje se

ponudadu INKOS eksport - import d.o.o., sa registrovanim sjedi5tem u ulici 311 Lahke brigade 153,

Kakanj.

elan z.

ponuda ponudada Termoelektro trade d.o.o. Brdko distrikt se odbija, u skladu sa ilanom 68. stav 4), tadka

i) Zakona o javnim nabavkama, jer ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske dokumentacije.

elan 3.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj

internet stranici i to istovremeno s upu6ivanjem Odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku

nabavke.

Obrazloienie

KJKP ,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo Otvoreni

postupak za nabavku zaititne odjeie, obuie i HTZ opreme LOT 2 Nabavka HTZ obuie.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavje5tenje o nabavci broj 775-7-t-96-3-7O3124 od 20.09.2024.

godine i u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj 65124 od 27 .O9.2024. godine'

Kriterij za dodjelu ugovora je najniza cijena tehnidki prihvatljive ponude.

tD BROJ - 42OO11904OOG1; pDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKIREG. BRO, - 065-0'Reg-08-00297:

rcunilUniCreditgank-3383ioz250686353;ASABanka.1344601o0o218984;MlFFElSENBank-1610o00005L4M1
NLB Banka - 1327310010008491 SBERBANK - 140102000301270?t INTESAS.P Banka - 7549212@5907130; UNION Banka ' 102029000001s96

8-.ffi pRfVREDNABanka- 101000007725M69t IBANCODE:8A393387304838543037'5WIF[:UNCRBA22 

-I

SARAJEVO



Na osnovu Obavjeltenja o nabavci iTenderske dokumentacije izvrSeno je javno owaranje ponuda dana
15.10.2024. godine u 10:30 sati u prostorijama KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Ba5eskije 38,

Sarajevo, sto je konstatirano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa zakonom o javnim nabavkama.

Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da su svoje ponude predala 2 (dva) ponudai ito:
Termoelektro trade d.o.o. Bulevar mira 2, Brako i INKOS eksport - import d.o.o. Kakanj, 311 Lahke
brigade 153.

Komisija je prema dlanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Provodenje E - aukcUe u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e - Aukcije (Sluibeni glasnik
BiH broj 80/23). Ugovorni organ je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U sludaju prijema jedne
prihvatljive ponude e-Aukcija se ne moie zakazati.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je KomisUa, pravilno ipotpuno,
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudaia te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu naareni razlozi, nepravilnosti niti propusti u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke KomisUe za javnu nabavku. Naime, u
postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponurlada
izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudata ,,lNKos" eksport - import d.o.o., sa registrovanim sjedistem u ulici 311 Lahke brigade 153,
Kakanj, iz razloga ito je Komisija uwrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie cijene tehnidki
zadovoljavajuie ponude - prihvatljiva isadinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj
dokumentacijom za predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporucl Komisije za javne nabavke, ugovor za nabavku za5titne odjeie, obuie i HTZ
opreme Lor 2 Nabavka HTZ obude, u vrijednosti od 15.000,00 KM bez uradunatog pDV-a, odnosno
17.550,00 KM sa uraaunatim pDv-om, dodjeljuje se ponudadu ,,lNKOS,, eksport - import d.o.o., sa
registrovanim sjedistem u ulici 311 Lahke brigade 153, Kakanj, koji je u oworenom postupku podnio
prihvatljivu ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom.

Ponuda ponutlaaa Termoelektro trade d.o.o. Brdko distrikt se odbija kao neprihvatljiva za Ugovorni organ
iz razloga ito ne ispunjava uslove iz tenderske dokumentacije ito iz sljedeieg razloga:
Ponudad je u sklopu svoje ponude dostavio uzorak zapakovan u tvrdu kutuu na kojoj nije naljepljena
specifikacija uzorka koji se nalazi u kutiji. Uzorak nije plombiran kako je zahtjevano taakom 19. tenderske
dokumentacije. ,,DostavUeni uzorci moraju biti zapakovani u tvrdoj kutiji na kojoj je potrebno naluepiti
specifikaciju uzorka koji se nalaze u istoj. Uzorak obiljeZiti rednim brojem iz Obrazca za cijenu ponude
(specifikacije) za koju se dostavljaju isti. Uzorci koji su traieni moraju odgovarati traienim tehniEkim
uslovima iz ove TD, te ie komisUa azvrsiti usporedbu sa istim.
U sludaju da dostavueni uzorci ne odgovaraju uslovima iz TD ponuda ie biti odbaaena,,.
Takode na dostavljenom uzorku zastitne cipele nalazi se etiketa na kojoj je navedeno da je zemlja
porijekla Kina, kao i zaititna kapica koja je deliina, a ne od kompozitnog materijala Sto nije u skladu sa
traienom specifikacUom.
Ponudad je u sklopu svoje ponude propustio dostaviti ,,Laborator1ski izvjeitaj sa plombiranim
kompletnim, odnosno cijelim uzorkom koji dokazuje da ponuttena roba ispunjava uslove kako traienih
standarda EN ISO 20345 tako itehnidkih karakteristika navedenih u obrascu za cijenu ponude Aneks 3-1-
LOT 2. (Tehnidka karakteristika robe) za poziciju pod rednim brojem 1 i to:
Gornji dio izraden od vodoodbojne Spalt crne koie, za5titini list od kompozitnog materijala kojije lakli od
metalnog, a prltom ima isti nivo zastite stopala. Zaititna kapa je takode od kompozitnog materijala i
otporna je na 200J.
Postava je od troslojnog paropropusnog materUala gdje stopalo pri duiem noienju ostaje suho. UloZak
anatomskog oblika i djeluje antibakterijski. Oon je dvoslojni - unutrainji sloj je od mekog poliuretana, dok
je vanjski dio od termo poliuretana, 5to ga dini otpornim na habanje. lma funkcUu protiv torzUe i



neklizanja. Cipela posjeduje apsorber energije u petnom dijelu. Napravljena je tako da nema metalnih
dijelova. Zadovoljavaja standarde EN ISO 20345 i proizvedena je u EU."

Na osnovu gore navedenog Komisija konstatuje da se ponuda ponudada Termoelektro trade d.o.o. Brdko

odbija u skladu sa ilanom 68. stav 4) taaka i) Zakona o javnim nabavkama BiH jer ne ispunjava zahtjeve iz
tenderske dokumentacije.

Shodno navedenom Ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom
po5tanskom poSiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od 3

(tri).

PriloS: xopira Zapisnika o pregledu iocjeniponuda

Dostavlti:

1. Ponudaaima x 2;

2. Sluibi2a komercijalne poslove Preduzeaa;

3. a/a Predureaa.

,/,


